
Pernink
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Ostrov GPS souřadnice: 50.365687N, 12.783707E

Nadmořská výška: 850 m n. m. První pís. zmínka: 1532 (492 let) Katastrální výměra: 1 573 ha

Počet obyvatel: 586 PSČ: 362 36

Adresa URL: www.pernink.eu

Počet obyvatel obce Pernink

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 273 42 239 586

Historie počtu obyvatel obce Pernink
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 273 42 239 -12 586
1.1.2023 34 275 48 241 2 598
1.1.2022 32 278 48 238 5 596
1.1.2021 31 271 46 243 -19 591
1.1.2020 34 278 42 256 -16 610
1.1.2019 36 281 45 264 -5 626
1.1.2018 37 290 38 266 5 631
1.1.2017 41 285 34 266 -3 626
1.1.2016 40 290 34 265 -3 629
1.1.2015 37 293 39 263 -9 632
1.1.2014 37 296 40 268 -14 641
1.1.2013 43 294 39 279 655
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